

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25001

件名 令和7年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入(単価契約)

予定価格 10,754,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	9,422,700	落札	87.62%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25001  
 件名 令和7年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約）  
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 3,150円	730箱	2,299,500円
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,600円	610箱	976,000円
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 2,550円	580箱	1,479,000円
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,120円	2,830箱	5,999,600円
合 計			10,754,100円

1 (有)石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,730円	730箱	1,992,900円	落札	87.62%
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,440円	610箱	878,400円		
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 2,220円	580箱	1,287,600円		
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,860円	2,830箱	5,263,800円		
合 計			9,422,700円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25002

件名 令和7年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 2,417,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	2,080,300	落札	86.07%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25002

件名 令和7年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙 A 3 (500枚×3冊/箱)	2,560 円	65 箱	166,400 円
コピー用紙 A 4 (500枚×5冊/箱)	2,150 円	1,037 箱	2,229,550 円
コピー用紙 B 4 (500枚×5冊/箱)	3,200 円	4 箱	12,800 円
コピー用紙 B 5 (500枚×5冊/箱)	1,650 円	5 箱	8,250 円
		合計	2,417,000 円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙 A 3 (500枚×3冊/箱)	2,210 円	65 箱	143,650 円	落札	86.07%
コピー用紙 A 4 (500枚×5冊/箱)	1,850 円	1,037 箱	1,918,450 円		
コピー用紙 B 4 (500枚×5冊/箱)	2,750 円	4 箱	11,000 円		
コピー用紙 B 5 (500枚×5冊/箱)	1,440 円	5 箱	7,200 円		
		合計	2,080,300 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25003

件名 令和7年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 1,311,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25004

件名 令和7年度文書保管キャビネット購入(単価契約)

予定価格 1,112,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	○	失格 予定価格超過	不調	
2	(有)石江商店	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25005

件名 令和7年度事務用備品(机・椅子・ワゴン)購入(単価契約)

予定価格 1,649,975

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	○	辞退	不調	
2	(有)石江商店	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25006

件名 令和7年度小中学校プール用薬剤の購入

予定価格 1,797,075

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)新星医薬商事	○	1,679,180	落札	93.44%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25007

件名 令和7年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 696,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ENWA(株)	○	696,000	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25008

件名 令和7年度糖尿病性腎症重症化予防事業等対象者抽出・分析業務委託

予定価格 4,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	日本システム技術(株)	○	2,947,300	落札	70.17%
2	(株)ニチイ学館	○	3,500,000		
3	(株)オークス	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25009

件名 我孫子市国民健康保険生活習慣病治療中断者等受診勧奨事業業務委託(単価契約)

予定価格 3,001,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メディブレーション	○	1,683,900	落札	56.11%
2	(株)オークス	○	辞退		
3	(株)アールエムサポート	×			

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25009

件名 我孫子市国民健康保険生活習慣病治療中断者等受診勧奨事業業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×② (消費税別)	
受診勧奨通知の作成・ 発送	受診勧奨通知の作成	400,000 円	1	400,000 円
	受診勧奨通知の印刷・封入・封緘	600 円	210	126,000 円
	受診勧奨通知郵送料	110 円	210	23,100 円
	問い合わせ対応	300 円	210	63,000 円
	報告書作成	200,000 円	1	200,000 円
セミナーの実施及び健 康相談の受付	セミナー等の企画	500,000 円	1	500,000 円
	参加勧奨通知の作成	300,000 円	1	300,000 円
	参加勧奨通知の印刷・封入・封緘	650 円	210	136,500 円
	参加勧奨通知等郵送料	140 円	210	29,400 円
	問い合わせ対応	300 円	210	63,000 円
	電話による参加勧奨	1,000 円	210	210,000 円
	セミナーの実施	250,000 円	2	500,000 円
	健康相談	5,000 円	60	300,000 円
	報告書作成	150,000 円	1	150,000 円
合計			3,001,000 円	

1 (株) メディブレーション

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率	
受診勧奨通知の作成・ 発送	受診勧奨通知の作成	300,000 円	1	300,000 円	落札	56.11%
	受診勧奨通知の印刷・封入・封緘	300 円	210	63,000 円		
	受診勧奨通知郵送料	110 円	210	23,100 円		
	問い合わせ対応	100 円	210	21,000 円		
	報告書作成	100,000 円	1	100,000 円		
セミナーの実施及び健 康相談の受付	セミナー等の企画	300,000 円	1	300,000 円		
	参加勧奨通知の作成	200,000 円	1	200,000 円		
	参加勧奨通知の印刷・封入・封緘	300 円	210	63,000 円		
	参加勧奨通知等郵送料	140 円	210	29,400 円		
	問い合わせ対応	100 円	210	21,000 円		
	電話による参加勧奨	540 円	210	113,400 円		
	セミナーの実施	120,000 円	2	240,000 円		
	健康相談	1,000 円	60	60,000 円		
報告書作成	150,000 円	1	150,000 円			
合計			1,683,900 円			

2 (株) オークス

辞退

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25010

件名 令和7年度保育園職員腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 350

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)食環境衛生研究所	○	200	落札	57.14%
2	(株)江東微生物研究所	○	245		
3	ALSOKエムビック研究所(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25011

件名 令和7年度あらかき園、こども発達センター職員検便業務委託(単価契約)

予定価格 474,342

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所	○	327,900	落札	69.13%
2	(株)食環境衛生研究所	○	失格 予定価格超過		
3	ALSOKエムビック研究所(株)	×			

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25011

件名 令和7年度あらかき園、こども発達センター職員検便業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
赤痢・サルモネラ・腸チフス・パラチフス・腸管出血性大腸菌0-157・0-111・0-26	1検体当たり 507 円	906 検体	459,342 円
ノロウイルス	1検体当たり 2,500 円	6 検体	15,000 円
合 計			474,342 円

1 (株) 江東微生物研究所

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
赤痢・サルモネラ・腸チフス・パラチフス・腸管出血性大腸菌0-157・0-111・0-26	1検体当たり 350 円	906 検体	317,100 円	落札	69.13%
ノロウイルス	1検体当たり 1,800 円	6 検体	10,800 円		
合 計			327,900 円		

2 (株) 食環境衛生研究所

失格

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25012

件名 令和7年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託

予定価格 16,660,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	12,787,000	落札	76.75%
2	(株)一寸法師	○	13,555,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25013

件名 令和7年度湖北台中央公園他10公園草刈業務委託

予定価格 15,750,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	12,440,000	落札	78.98%
2	(株)光風ガーデン	○	12,600,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25014

件名 令和7年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

予定価格 10,480,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	○	10,250,000	落札	97.81%
2	(有)軍峰園	○	10,350,000		
3	(株)光風ガーデン	○	10,400,000		

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25014

件名 令和7年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	9,000,000 円	1 式	9,000,000 円
樹木剪定分	1,480,000 円	1 式	1,480,000 円
合計			10,480,000 円

1 大一造園建設 (株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
草刈分	8,800,000 円	1 式	8,800,000 円	落札	97.81%
樹木剪定分	1,450,000 円	1 式	1,450,000 円		
合計			10,250,000 円		

2 (有) 軍峰園

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	8,900,000 円	1 式	8,900,000 円
樹木剪定分	1,450,000 円	1 式	1,450,000 円
合計			10,350,000 円

3 (株) 光風ガーデン

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	9,000,000 円	1 式	9,000,000 円
樹木剪定分	1,400,000 円	1 式	1,400,000 円
合計			10,400,000 円

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25015

件名 令和7年度気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 9,870,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	6,500,000	落札	65.86%
2	(株)一寸法師	○	7,696,000		
3	(有)軍峰園	○	8,400,000		
4	(株)光風ガーデン	○	9,000,000		
5	(株)山口緑化	○	9,800,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25016

件名 令和7年度並木1号公園ほか89箇所公園管理業務委託

予定価格 9,610,830

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	9,396,000	落札	97.76%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25017

件名 令和7年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 9,310,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	8,800,000	落札	94.52%
2	(株)光風ガーデン	○	9,300,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25018

件名 令和7年度手賀沼公園草刈業務委託

予定価格 8,700,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	○	7,800,000	落札	89.66%
2	(株)光風ガーデン	○	8,650,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25019

件名 令和7年度柴崎台中央公園他7公園草刈業務委託

予定価格 6,980,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	○	6,600,000	落札	94.56%
2	(株)光風ガーデン	○	6,950,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25020

件名 令和7年度五本松運動広場草刈及びグラウンド整備業務委託

予定価格 4,679,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	×		不調	

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25021

件名 令和7年度栄ハナミズキ公園他9公園草刈業務委託

予定価格 4,340,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	4,120,000	落札	94.93%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25022

件名 令和7年度ふれあいキャンプ場草刈業務委託

予定価格 4,045,720

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	2,828,000	落札	69.90%
2	(有)イシハラ企画	○	3,540,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25023

件名 令和7年度原地西緑地他8公園草刈業務委託

予定価格 4,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	3,850,000	落札	96.25%
2	(株)光風ガーデン	○	3,950,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25024

件名 令和7年度つくし野4号公園他6公園草刈業務委託

予定価格 3,740,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	○	3,620,000	落札	96.79%
2	(株)光風ガーデン	○	3,700,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25025

件名 令和7年度旧井上家住宅樹木管理及び草刈業務委託

予定価格 3,124,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	×		不調	
2	大一造園建設(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25026

件名 令和7年度高野山桃山公園・泉台公園草刈業務委託

予定価格 3,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	2,082,000	落札	69.40%
2	(株)光風ガーデン	○	2,400,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,900,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25027

件名 令和7年度浅間前多目的広場草刈業務委託

予定価格 2,978,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	2,865,000	落札	96.18%
2	(有)イシハラ企画	○	2,975,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25028

件名 令和7年度布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 2,833,370

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	2,677,000	落札	94.48%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25029

件名 令和7年度中峠亀田谷公園草刈業務委託

予定価格 2,560,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,525,000	落札	59.57%
2	(有)インハラ企画	○	1,600,000		
3	(株)光風ガーデン	○	2,400,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25030

件名 令和7年度宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 2,260,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,404,000	落札	62.12%
2	(有)イシハラ企画	○	2,190,000		
3	大一造園建設(株)	○	2,200,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25031

件名 令和7年度南新木沖田公園草刈業務委託

予定価格 2,240,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	1,600,000	落札	71.43%
2	(株)光風ガーデン	○	1,900,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25032

件名 令和7年度布佐南公園草刈業務委託

予定価格 2,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,492,000	落札	67.82%
2	(株)山口緑化	○	1,880,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,140,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25033

件名 令和7年度高野山古屋公園他9公園草刈業務委託

予定価格 1,960,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	1,870,000	落札	95.41%
2	(株)トム造園	○	1,940,000		
3	(有)千浜造園	○	未入札		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25034

件名 令和7年度丘の公園他6公園草刈業務委託

予定価格 1,660,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,600,000	落札	96.39%
2	(株)光風ガーデン	○	1,650,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25035

件名 令和7年度文化財施設草刈業務委託

予定価格 1,077,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	×		不調	
2	大一造園建設(株)	×			
3	(株)光風ガーデン	×			
4	(有)インハラ企画	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25036

件名 令和7年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 140,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	135,000	落札	96.43%
2	(株)光風ガーデン	○	139,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25037

件名 令和7年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 140,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	133,000	落札	95.00%
2	(有)千浜造園	○	136,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25038

件名 令和7年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 140,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	134,000	落札	95.71%
2	(株)川村造園企画	○	138,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25039

件名 令和7年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清掃業務委託

予定価格 12,755,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	12,117,000	落札	95.00%
2	(株)エヌケイエス	○	12,448,000		
3	(株)ニュー東豊	○	12,500,000		
4	(有)協栄	○	12,500,000		
5	(有)タケダビル管理	○	12,600,000		
6	フロンテア産業(株)	○	12,640,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	12,700,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	12,700,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25040

件名 令和7年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託

予定価格 10,872,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	9,387,000	落札	86.34%
2	(株)エヌケイエス	○	9,641,000		
3	(有)協栄	○	10,656,000		
4	(有)タケダビル管理	○	10,695,000		
5	フロンテア産業(株)	○	10,750,000		
6	(株)ニュー東豊	○	10,800,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	10,800,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	10,872,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25041

件名 令和7年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 7,863,760

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	7,077,000	落札	90.00%
2	(株)東進ビルシステム	○	7,706,000		
3	(有)協栄	○	7,706,000		
4	フロンテア産業(株)	○	7,770,000		
5	(有)タケダビル管理	○	7,770,000		
6	(株)エヌケイエス	○	7,786,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	7,800,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,800,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25042

件名 令和7年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託

予定価格 7,859,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	7,464,000	落札	94.97%
2	(株)エヌケイエス	○	7,668,000		
3	(有)協栄	○	7,701,000		
4	(有)タケダビル管理	○	7,750,000		
5	フロンテア産業(株)	○	7,780,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,800,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25043

件名 令和7年度根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 7,386,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	6,645,000	落札	89.97%
2	(株)東進ビルシステム	○	7,238,000		
3	(有)協栄	○	7,238,000		
4	フロンテア産業(株)	○	7,300,000		
5	(有)ニューアリビラ	○	7,300,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,300,000		
7	(株)エヌケイエス	○	7,314,000		
8	(有)タケダビル管理	○	7,321,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25044

件名 令和7年度あらかき園清掃業務委託

予定価格 6,660,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,393,000	落札	95.99%
2	(株)東進ビルシステム	○	6,593,000		
3	(有)協栄	○	6,593,400		
4	(株)エヌケイエス	○	6,596,000		
5	フロンテア産業(株)	○	6,600,000		
6	(有)タケダビル管理	○	6,650,000		
7	(株)ニュー東豊	○	6,660,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	6,660,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25045

件名 令和7年度つくし野行政サービスセンター他4ヶ所清掃業務委託

予定価格 6,350,880

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)ニューアリビラ	○	5,700,000	落札	89.75%
2	(株)ニュー東豊	○	5,800,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	6,223,000		
4	(有)協栄	○	6,224,000		
5	(株)エヌケイエス	○	6,289,000		
6	フロンテア産業(株)	○	6,290,000		
7	(有)タケダビル管理	○	6,350,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,350,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25046

件名 令和7年度図書館布佐分館清掃業務委託

予定価格 6,273,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,000,000	落札	95.65%
2	(株)東進ビルシステム	○	6,147,000		
3	(有)タケダビル管理	○	6,180,000		
4	(株)ニュー東豊	○	6,200,000		
5	フロンテア産業(株)	○	6,200,000		
6	(有)ニューアリビラ	○	6,200,000		
7	(有)協栄	○	6,210,000		
8	(株)エヌケイエス	○	6,228,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25047

件名 令和7年度新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 6,239,020

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	5,610,000	落札	89.92%
2	(株)東進ビルシステム	○	6,114,000		
3	(有)協栄	○	6,114,000		
4	(有)タケダビル管理	○	6,150,000		
5	フロンテア産業(株)	○	6,163,000		
6	(株)エヌケイエス	○	6,179,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,200,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	6,230,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25048

件名 令和7年度我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,882,480

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)協栄	○	5,589,000	落札	95.01%
2	(株)東進ビルシステム	○	5,764,000		
3	(有)タケダビル管理	○	5,780,000		
4	(株)エヌケイエス	○	5,794,000		
5	(株)ニュー東豊	○	5,800,000		
6	(有)ニューアリビラ	○	5,800,000		
7	フロンテア産業(株)	○	5,820,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,880,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25049

件名 令和7年度近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 5,492,870

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	5,220,000	落札	95.03%
2	(株)東進ビルシステム	○	5,383,000		
3	(有)協栄	○	5,383,000		
4	(有)ニューアリビラ	○	5,400,000		
5	(株)エヌケイエス	○	5,449,000		
6	(有)タケダビル管理	○	5,450,000		
7	(株)ニュー東豊	○	5,490,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,490,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25050

件名 令和7年度近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 4,708,460

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)タケダビル管理	○	4,464,000	落札	94.81%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,614,000		
3	(有)協栄	○	4,614,000		
4	フロンテア産業(株)	○	4,650,000		
5	(株)エヌケイエス	○	4,690,000		
6	(株)ニュー東豊	○	4,700,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	4,700,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,700,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25051

件名 令和7年度天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,350,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	4,132,800	落札	94.99%
2	(株)エヌケイエス	○	4,242,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,263,000		
4	(有)協栄	○	4,264,000		
5	(有)タケダビル管理	○	4,280,000		
6	(株)ニュー東豊	○	4,300,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	4,300,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,350,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25052

件名 令和7年度布佐南近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,078,060

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	3,873,000	落札	94.97%
2	(有)協栄	○	3,996,000		
3	(株)ニュー東豊	○	4,000,000		
4	(有)ニューアリビラ	○	4,000,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,000,000		
6	フロンテア産業(株)	○	4,030,000		
7	(有)タケダビル管理	○	4,035,000		
8	(株)エヌケイエス	○	4,049,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25053

件名 令和7年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 4,069,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,885,600	落札	95.49%
2	(有)協栄	○	3,987,000		
3	(有)タケダビル管理	○	3,998,000		
4	(株)ニュー東豊	○	4,000,000		
5	(有)ニューアリビラ	○	4,000,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,000,000		
7	(株)エヌケイエス	○	4,030,000		
8	(株)東進ビルシステム	○	失格 予定価格超過		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25054

件名 令和7年度我孫子市鳥の博物館定期清掃業務委託

予定価格 1,245,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイエス	○	1,186,000	落札	95.22%
2	(株)ニュー東豊	○	1,200,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	1,220,000		
4	(有)協栄	○	1,220,000		
5	フロンテア産業(株)	○	1,235,000		
6	(有)タケダビル管理	○	1,240,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	1,245,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	1,245,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25055

件名 旧井上家住宅機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 13,800

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	13,800	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25056

件名 令和7年度道路賠償責任保険業務委託

予定価格 1,403,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)ニューアリビラ	○	1,158,050	落札	82.54%
2	(株)パイオニア	○	1,158,050		

※くじ実施: 本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25057

件名 令和7年度我孫子市市民公益活動補償制度保険業務委託

予定価格 1,551,200

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	東海保険ブローカー(株)	○	979,050	落札	63.12%
2	(株)みぞぐち商会	×			
3	(株)スクールキーパー	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25058

件名 令和7年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務委託

予定価格 873,430

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	671,870	落札	76.92%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25059

件名 令和7年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約)

予定価格 2,204,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)都重機建設	○	1,629,000	落札	73.88%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25059

件名 令和7年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
バックホウユンボ0.3～0.4m <sup>3</sup> 掘削	41,250 円/日	4 日/年	165,000 円
バックホウユンボ0.1～0.2m <sup>3</sup> 掘削	31,350 円/日	31 日/年	971,850 円
4tキャリアダンプ土砂運搬	39,050 円/日	1 日/年	39,050 円
仮設トイレ使用	1,265 円/日	30 日/年	37,950 円
バックホウユンボ0.3～0.4m <sup>3</sup> 回送	31,350 円/回	8 回/年	250,800 円
バックホウユンボ0.1～0.2m <sup>3</sup> 回送	13,750 円/回	44 回/年	605,000 円
4tキャリアダンプ回送	31,350 円/回	2 回/年	62,700 円
仮設トイレ回送	18,150 円/回	4 回/年	72,600 円
		合計	2,204,950 円

1 (株)都重機建設

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
バックホウユンボ0.3～0.4m <sup>3</sup> 掘削	32,000 円/日	4 日/年	128,000 円	落札	73.88%
バックホウユンボ0.1～0.2m <sup>3</sup> 掘削	25,000 円/日	31 日/年	775,000 円		
4tキャリアダンプ土砂運搬	32,000 円/日	1 日/年	32,000 円		
仮設トイレ使用	800 円/日	30 日/年	24,000 円		
バックホウユンボ0.3～0.4m <sup>3</sup> 回送	22,000 円/回	8 回/年	176,000 円		
バックホウユンボ0.1～0.2m <sup>3</sup> 回送	9,000 円/回	44 回/年	396,000 円		
4tキャリアダンプ回送	22,000 円/回	2 回/年	44,000 円		
仮設トイレ回送	13,500 円/回	4 回/年	54,000 円		
		合計	1,629,000 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25060

件名 令和7年度ガラスびん運搬・選別・再資源化業務委託(単価契約)

予定価格 23.5

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ガラスリソーシング(株)	○	23.5	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25061

件名 令和7年度古利根沼水質・底質調査業務委託

予定価格 757,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)永山環境科学研究所	○	648,000	落札	85.60%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25062

件名 令和7年度手賀沼親水広場展示物(水槽等)管理業務委託

予定価格 925,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技研	○	925,000	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25063

件名 令和7年度特定外来生物アライグマ等防除業務委託(単価契約)

予定価格 666,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境コントロールセンター	○	489,000	落札	73.42%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25063

件名 令和7年度特定外来生物アライグマ等防除業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
アライグマ	訪問処分	23,000 円	25 頭	575,000 円
	搬入処分	15,000 円	2 頭	30,000 円
ハクビシン	訪問処分	23,000 円	2 頭	46,000 円
	搬入処分	15,000 円	1 頭	15,000 円
			合計	666,000 円

1 (株)環境コントロールセンター

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
アライグマ	訪問処分	17,000 円	25 頭	425,000 円	落札	73.42%
	搬入処分	10,000 円	2 頭	20,000 円		
ハクビシン	訪問処分	17,000 円	2 頭	34,000 円		
	搬入処分	10,000 円	1 頭	10,000 円		
			合計	489,000 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25064

件名 令和7年度消防救急無線(陸上移動局)システム保守管理業務委託

予定価格 2,483,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三峰無線(株)	○	2,438,500	落札	98.19%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25065

件名 防災無線保守点検業務委託

予定価格 5,720,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三信電気(株)	○	5,680,000	落札	99.30%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25066

件名 多メディア一斉配信システム保守点検業務委託

予定価格 1,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三信電気(株)	○	1,160,000	落札	96.67%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25067

件名 令和7年度若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託

予定価格 11,934,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)アビック	○	8,732,000	落札	73.17%
2	(株)IEM	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25068

件名 令和7年度市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 6,145,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)アビック	○	4,620,000	落札	75.18%
2	(株)IEM	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25069

件名 令和7年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 7,502,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	6,294,000	落札	83.90%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25069

件名 令和7年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	95,900 円	38 時間	3,644,200 円
公設ます、取付管閉塞処理	55,600 円	40 時間	2,224,000 円
本管テレビカメラ調査工	66,100 円	4 時間	264,400 円
取付管テレビカメラ調査工	49,500 円	18 時間	891,000 円
交通誘導員	29,900 円	16 人	478,400 円
合 計			7,502,000 円

1

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
下水道本管閉塞処理	75,000 円	38 時間	2,850,000 円	落札	83.90%
公設ます、取付管閉塞処理	54,000 円	40 時間	2,160,000 円		
本管テレビカメラ調査工	60,000 円	4 時間	240,000 円		
取付管テレビカメラ調査工	42,000 円	18 時間	756,000 円		
交通誘導員	18,000 円	16 人	288,000 円		
合 計			6,294,000 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25070

件名 令和7年度マンホールポンプ等維持管理業務委託

予定価格 5,510,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	5,328,000	落札	96.70%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25071

件名 令和7年度廃棄文書処理業務委託(単価契約)

予定価格 15

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25072

件名 令和7年度我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約)

予定価格 11,095,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	千葉ライナー(株)	○	9,740,000	落札	87.78%
2	増田産業(株)	○	10,301,000		

※詳細は別紙

発注番号 25072  
 件名 令和7年度 我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）  
 予定価格 下表のとおり

令和7年3月24日執行の開札結果表

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線) 15cm	831円	6,000m	4,986,000円
区画線(実線) 45cm	1,933円	600m	1,159,800円
区画線(破線) 15cm	875円	400m	350,000円
区画線(破線) 30cm	1,575円	400m	630,000円
区画線(ゼブラ) 15cm	900円	100m	90,000円
区画線(ゼブラ) 45cm	2,100円	100m	210,000円
区画線(矢印・記号・文字) 15cm換算	1,911円	1,800m	3,439,800円
区画線(消去) 15cm	1,300円	100m	130,000円
黄線 15cm	1,000円	100m	100,000円
合 計			11,095,600円

1 千葉ライナー（株）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
区画線(実線) 15cm	780円	6,000m	4,680,000円	落札	87.78%
区画線(実線) 45cm	1,500円	600m	900,000円		
区画線(破線) 15cm	800円	400m	320,000円		
区画線(破線) 30cm	1,200円	400m	480,000円		
区画線(ゼブラ) 15cm	500円	100m	50,000円		
区画線(ゼブラ) 45cm	1,700円	100m	170,000円		
区画線(矢印・記号・文字) 15cm換算	1,650円	1,800m	2,970,000円		
区画線(消去) 15cm	900円	100m	90,000円		
黄線 15cm	800円	100m	80,000円		
合 計			9,740,000円		

2 増田産業（株）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線) 15cm	770円	6,000m	4,620,000円
区画線(実線) 45cm	1,795円	600m	1,077,000円
区画線(破線) 15cm	810円	400m	324,000円
区画線(破線) 30cm	1,460円	400m	584,000円
区画線(ゼブラ) 15cm	840円	100m	84,000円
区画線(ゼブラ) 45cm	1,950円	100m	195,000円
区画線(矢印・記号・文字) 15cm換算	1,780円	1,800m	3,204,000円
区画線(消去) 15cm	1,200円	100m	120,000円
黄線 15cm	930円	100m	93,000円
合 計			10,301,000円

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25073

件名 令和7年度バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 27,520,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	27,078,000	落札	98.39%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25073

件名 令和7年度バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
大型車 キロ制運賃 1 km当たり	200 円	19,975 km	3,995,000 円
大型車 時間制運賃 1時間当たり	9,000 円	2,350 時間	21,150,000 円
大型車 深夜早朝運行割増分 1時間当たり	1,800 円	5 時間	9,000 円
中型車 キロ制運賃 1 km当たり	200 円	1275 km	255,000 円
中型車 時間制運賃 1時間当たり	8,500 円	150 時間	1,275,000 円
小型車 キロ制運賃 1 km当たり	160 円	850 km	136,000 円
小型車 時間制運賃 1時間当たり	7,000 円	100 時間	700,000 円
合 計			27,520,000 円

1 (株)ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
大型車 キロ制運賃 1 km当たり	180 円	19,975 km	3,595,500 円	落札	98.39%
大型車 時間制運賃 1時間当たり	9,000 円	2,350 時間	21,150,000 円		
大型車 深夜早朝運行割増分 1時間当たり	1,800 円	5 時間	9,000 円		
中型車 キロ制運賃 1 km当たり	180 円	1275 km	229,500 円		
中型車 時間制運賃 1時間当たり	8,500 円	150 時間	1,275,000 円		
小型車 キロ制運賃 1 km当たり	140 円	850 km	119,000 円		
小型車 時間制運賃 1時間当たり	7,000 円	100 時間	700,000 円		
合 計			27,078,000 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25074

件名 令和7年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 19,995,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	19,549,000	落札	97.77%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25074

件名 令和7年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
大型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	200 円	7,800 km	1,560,000 円
大型バス時間制運賃 (1時間あたり)	9,000 円	640 時間	5,760,000 円
中型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	200 円	14,500 km	2,900,000 円
中型バス時間制運賃 (1時間あたり)	8,500 円	1,150 時間	9,775,000 円
合 計			19,995,000 円

1

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
大型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	180 円	7,800 km	1,404,000 円	落札	97.77%
大型バス時間制運賃 (1時間あたり)	9,000 円	640 時間	5,760,000 円		
中型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	180 円	14,500 km	2,610,000 円		
中型バス時間制運賃 (1時間あたり)	8,500 円	1,150 時間	9,775,000 円		
合 計			19,549,000 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25075

件名 令和7年度あらかぎ園送迎車両運行管理業務委託(公契約)

予定価格 18,503,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)	○	16,644,000	落札	89.95%
2	アビコ西武観光(株)	○	18,500,000		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25076

件名 令和7年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託

予定価格 14,355,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	アビコ西武観光(株)	○	14,000,000	落札	97.53%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25077

件名 令和7年度特定・長寿・健増法対象健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 5,317,650

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	光ビジネスフォーム(株)	○	3,610,000	落札	67.89%
2	(株)恵和ビジネス	○	辞退		
3	東洋印刷(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25078

件名 令和7年度予防接種予診票等封入封緘業務委託

予定価格 3,358,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	2,100,000	落札	62.53%
2	光ビジネスフォーム(株)	○	2,533,500		
3	(株)恵和ビジネス	○	辞退		
4	東洋印刷(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25079

件名 令和7年度がん検診(集団)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,792,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	光ビジネスフォーム(株)	○	2,640,150	落札	69.62%
2	(株)恵和ビジネス	○	辞退		
3	エスディーエムコンサルティング(株)	×			
4	東洋印刷(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25080

件名 令和7年度がん検診(個別)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,297,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	光ビジネスフォーム(株)	○	2,313,400	落札	70.17%
2	富士ビジネス・サービス(株)	○	2,471,000		
3	(株)恵和ビジネス	○	辞退		
4	エスディーエムコンサルティング(株)	×			
5	東洋印刷(株)	×			

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25081

件名 令和7年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託(公契約)

予定価格 25,093,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メフォス	○	25,093,000	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25082

件名 令和7年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託

予定価格 2,670,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	監査法人アリア	×		不調	

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25083

件名 令和7年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 937,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オークス	○	589,800	落札	62.93%
2	(株)ニチイ学館	○	937,200		
3	(株)日本メディカ	○	失格 内訳書添付無し		

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25083

件名 令和7年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	11.5 円/件	33,000 件/年	379,500 円
縦覧点検業務	7.3 円/件	33,000 件/年	240,900 円
資格審査業務	14,000 円/回	12 回/年	168,000 円
再審査等請求業務	12,400 円/回	12 回/年	148,800 円
合 計			937,200 円

1 (株) オークス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
単月点検業務	7.00 円/件	33,000 件/年	231,000 円	落札	62.93%
縦覧点検業務	4.00 円/件	33,000 件/年	132,000 円		
資格審査業務	9,900 円/回	12 回/年	118,800 円		
再審査等請求業務	9,000 円/回	12 回/年	108,000 円		
合 計			589,800 円		

2 (株) ニチイ学館

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	11.50 円/件	33,000 件/年	379,500 円
縦覧点検業務	7.30 円/件	33,000 件/年	240,900 円
資格審査業務	14,000 円/回	12 回/年	168,000 円
再審査等請求業務	12,400 円/回	12 回/年	148,800 円
合 計			937,200 円

3 (株) 日本メディカ

失格

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25084

件名 令和7年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 4,628,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	×		不調	

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25085

件名 令和7年度保健センター駐車場整理業務委託(単価契約)

予定価格 3,255,125

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	松戸防災警備(株)	○	3,251,900	落札	99.90%

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25085

件名 令和7年度保健センター駐車場整理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平日・土曜日	1人当たり 4,800円/時間	630 時間	3,024,000 円
年末年始・日曜日・祝日	1人当たり 5,375円/時間	43 時間	231,125 円
		合 計	3,255,125 円

1 松戸防災警備(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
平日・土曜日	1人当たり 4,800円/時間	630 時間	3,024,000 円	落札	99.90%
年末年始・日曜日・祝日	1人当たり 5,300円/時間	43 時間	227,900 円		
		合 計	3,251,900 円		

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25086

件名 令和7年度骨粗しょう症検診業務委託(単価契約)

予定価格 1,600

(1件当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(一社)千葉衛生福祉協会	○	1,600	落札	100.00%

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25087

件名 令和7年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 974,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	タイプテック(株)	○	432,000	落札	44.35%
2	(株)日比谷情報サービス	○	533,000		

※詳細は別紙

令和7年3月24日執行の開札結果表

発注番号 25087

件名 令和7年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	97 円	8,000 件	776,000 円
乳児健康診査(3~6か月児)受診票入力	124 円	600 件	74,400 円
乳児健康診査(9~11か月児)受診票入力	107 円	600 件	64,200 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	99 円	600 件	59,400 円
合 計			974,000 円

1 タイプテック(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
妊婦健康診査受診票入力	42.00 円	8,000 件	336,000 円	落札	44.35%
乳児一般健康診査(3~6か月児)受診票入力	62.00 円	600 件	37,200 円		
乳児一般健康診査(9~11か月児)受診票入力	50.00 円	600 件	30,000 円		
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	48.00 円	600 件	28,800 円		
合 計			432,000 円		

2 (株)日比谷情報サービス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	49.00 円	8,000 件	392,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月児)受診票入力	103.00 円	600 件	61,800 円
乳児一般健康診査(9~11か月児)受診票入力	77.00 円	600 件	46,200 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	55.00 円	600 件	33,000 円
合 計			533,000 円